
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ухЛ / . м т № <9
г. Верхняя Салда

Об отмене публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18 марта 
2020 года № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима 
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения 
от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.03.2020 № 843 
«О введении на территории Верхнесалдинского городского округа режима 
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения 
от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания, назначенные постановлением главы 
Верхнесалдинского городского округа от 30.03.2020 года № 6 «О назначении 
публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка», в отношении 
земельных участков, расположенных по адресам:

1) Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ,
город Верхняя Салда, улица Спортивная, дом 2А (в здании нежилого 
назначения, литера «А1», расположены нежилые помещения гаражей №№ 5-6), 
в зоне ОЖ «Общественно-жилая» - «Хранение автотранспорта»;

2) Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ,
город Верхняя Салда, квартал «Сабурова», земельный участок № 23 (категория 
земель-земли населенных пунктов), в зоне ОЖ «Общественно-жилая» - 
«Хранение автотранспорта»;

3) Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ,
город Верхняя Салда, квартал «Гаражи завода «Химъемкость», земельный 
участок № 6 (категория земель-земли населенных пунктов), в зоне ОЖ 
«Общественно-жилая» - «Хранение автотранспорта»;

4) Свердловская область, Верхнесалдинский городской округ,
город Верхняя Салда, квартал «Тагильский», земельный участок № 14 
(категория земель-земли населенных пунктов), в зоне ОЖ «Общественно
жилая» - «Хранение автотранспорта», на 23 апреля 2020 года в 17 часов



2

15 минут (время местное) по адресу: Свердловская область, город Верхняя 
Салда, улица Энгельса, дом № 46 (здание администрации городского округа).

2. Постановление главы Верхнесалдинского городского округа 
от 30.03.2020 № 6 «О назначении публичных слушаний по проекту решения о 
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка» признать утратившим силу.

3. Поручить администрации Верхнесалдинского городского округа 
организовать оповещение жителей Верхнесалдинского городского округа о 
принятом решении.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru

